
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  2770

Fecha              :  21/12/2020

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 50 7183 GONZÁLEZ TAPIA MASIEL EUGENIA 17172342-6 2770 01/01/2021 CHUNGARA 129 40

2 50 7183 GALDÁMEZ MUÑOZ RENÉ IVÁN 8247885-K 2770 01/01/2021 CAMINO HUASO CAMPESINO 0 40

3 50 7184 SOLORZA VALDÉS HUGO OSVALDO 5902656-9 2770 01/01/2021 CALLEJON PINOCHET 201 40

4 50 7184 RODRÍGUEZ SOLORZA JOSÉ MANUEL 5245782-3 2770 01/01/2021 CALLEJON SOTO 221 40

5 50 7184 GARRIDO MOYA RAÚL HUMBERTO 8604683-0 2770 01/01/2021 CAMINO BOBADILLA QUE 0 40

6 50 7194 LA ROSA GÁLVEZ CARLOS EUGENIO 8153129-3 2770 01/01/2021 CALLEJON EL TORO SAN 10 40

7 50 7187 SEPÚLVEDA BUSTOS MANUEL FRANCISCO 4578068-6 2770 01/01/2021 CAMINO PANIMAVIDA RA 0 40

8 100 7193 FREIRE VERGARA LUCÍA DEL CARMEN 7451835-4 2770 01/01/2021 CAMINO FLORESTA 0 40

9 50 7183 MUÑOZ GUTIÉRREZ NICOLÁS ANTONIO 15920694-7 2770 01/01/2021 PASAJE SIGDO KOPPERS 0 40

10 50 7183 SÁNCHEZ FUENTES ROSA DE LAS MERCEDES 15499380-0 2770 01/01/2021 PASAJE LOS TILOS 126 40

11 50 7186 CARTER LUENGO IRENE DEL CARMEN 10462016-7 2770 01/01/2021 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

12 50 7178 GÓMEZ RIVARA MARÍA MERCEDES 12284034-4 2770 01/01/2021 CALLEJON SIXTO 1 40

13 50 7193 ÁLVAREZ VERGARA RAMIRO ANTONIO 8291202-9 2770 01/01/2021 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

14 50 7191 VÁSQUEZ DÍAZ MARÍA CRISTINA 8756465-7 2770 01/01/2021 CAMINO SAN JUAN LAS 0 40

15 50 7183 LAINEZ ROJAS LIDIA ESMERALDA 6308579-0 2770 01/01/2021 LLANQUIHUE 182 40

16 100 7183 ROMERO PALMA GLADYS TERESA 14235759-3 2770 01/01/2021 CAMINO MILLAMALAL 1 40

17 50 7195 MUÑOZ QUIROZ ANA LELIS 6937127-2 2770 01/01/2021 CAMINO LA UNION EL M 0 40

18 50 7193 PALMA FLORES RAÚL LEONIDAS 7731693-0 2770 01/01/2021 DAVIS 1 40

19 50 7183 ADASME ROJAS MANUEL AGUSTÍN 7590365-0 2770 01/01/2021 PRIMERA 22 40

20 50 7183 SEPÚLVEDA MEDINA EDUARDO ALEJANDRO 7404345-3 2770 01/01/2021 LOS CANELOS 0 40

21 50 7183 LÓPEZ ROJAS MARÍA EUGENIA 8083151-K 2770 01/01/2021 PASAJE 2 LAS ESTRELLAS 491 40

22 50 7183 GAETE GAETE ROSANA DEL PILAR 12788945-7 2770 01/01/2021 PRESIDENTE ARTURO AL 359 40

23 50 7184 GARRIDO DÍAZ JULIA DE LAS MERCEDES 6679677-9 2770 01/01/2021 CAMINO BOBADILLA QUE 1 40

24 50 7184 IBÁÑEZ NORAMBUENA TERESA DEL CARMEN 5347897-2 2770 01/01/2021 CAMINO BOBADILLA QUE 0 40

25 50 7179 VILLALOBOS SALAS GUILLERMO ANTONIO 9130286-1 2770 01/01/2021 PASAJE JUAN BRUNA 371 40

26 100 7178 BARROS QUINTEROS MIGUEL DE LOS SANTOS 3793434-8 2770 01/01/2021 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

27 50 7178 LEIVA MUÑOZ JOSÉ LUIS 14632112-7 2770 01/01/2021 CALLEJON CERRO 0 40

28 50 7183 TORRES CARRASCO SANDRA DE LAS
MERCEDES

11788517-8 2770 01/01/2021 PASAJE LOS ALERCES 755 40

29 50 7190 ALTAMIRANO SILVA ELISABETH DEL CARMEN 6121531-K 2770 01/01/2021 CAMINO LINARES COLBUN 1 40

30 50 7183 BRAVO ROJAS DANIELA ALICIA 18692485-1 2770 01/01/2021 LOS AROMOS COLBUN 638 40

31 50 7183 LIPÁN OLAVE MANUEL ARTURO 6416018-4 2770 01/01/2021 LAS PETUNIAS 32 40

32 100 7184 VILLALOBOS BUSTOS ALAVINIA DEL CARMEN 14235715-1 2770 01/01/2021 CAMINO BOBADILLA QUE 0 40

33 50 7184 SILVA LEIVA NORA DE LA CRUZ 14423012-4 2770 01/01/2021 CAMINO BOBADILLA QUE 0 40

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


